



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

12-Ocak-1988 Salı ★ Yıl:16 ★ Sayı:772 ★ 50 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Ameliyat olacak hastalar SSK hastanesinden geri çevriliyor

İlçemiz ve Bölgenin imkanları en geniş hastahanesi olan ve 40.000 civarında insana hizmet veren SSK hastahanesinde bir genel cerrah bulunmaması yüzünden ameliyat ol-

ması gereken hastalar geri çevriliyor.

Modern ameliyat cihazları ile donatılan iki ameliyathane operatör doktor yokluğu yüzünden çalışmıyor. Milyarlarca liralık

alet ve cihaz dururken, Ameliyat olması gereken hastalar, ilgililer tarafından Devlet Hastahanesine veya Konya'ya sevk ediliyor.

SSK Hastahanesinde

operatör ve doğum mütehassısı bulunmamasının kendilerini zor durumda bıraktığını belirten sigortalı ve bağımlı vatandaşlar «Ameliyat ve Doğum doktoru gönderilmeyecekse bu dört katlı ve 120 yataklı hastahane neden yapıldı. Yetkililerden bu duruma acilen bir çözüm getirmelerini bekliyoruz» şeklinde konuştular.

120 civarında personelin çalıştığı tam teşekküllü bir hastahane, ameliyat ve doğum mütehassısı eksikliğinin özellikle Alüminyum Tesislerinde çalışan sigortalı işçiler arasında huzursuzluğa yol açtığı öğrenildi.

9470 Metre Yol İstimlak Edildi

Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu'ndan aldığımız bilgiye göre, 1984 yılından bu yana Seydişehir Belediyesi hudutları dahilinde 9470 metre yol istimlak edilerek halkın hizmetine sunulmuştur.

Bugüne kadar yapılan istimlaklerin giderlerinin 413 milyon 951 bin 508 lira olduğunu ifade eden başkan Kocaoğlu, yeni açılan yolların büyük bir kısmının alt yapısının bitirilerek parke taş ve asfalt kaplama yapıldığını sözlerine ekledi.

İstimlak edilerek açılan bu yolların Seydişehir'in son imar durumu gözönüne alınarak yapıldığını belirten başkan Kocaoğlu, Açılan bu yollar ile Seydişehir yeni ve modern bir görünüm kazanmıştır. dedi.

Mahalle sakinleri yetkililerden ilgi bekliyor :

PTT arkası kamyon garajı mı?

İlçemizde Kamyon Garajı olarak belediyece tahsis edilen Otogar içine park edilmesi gereken kamyon şoförleri, garaj giriş ücreti vermemek için PTT arkasına park ederek, trafiği engelledikleri ve mahalle sakinlerini rahatsız ettikleri öğrenildi.

PTT arkasındaki üç yol ayırımına kaçak park yapan kamyonlar, zaman zaman mahalle sakinleri tarafından Belediye Zabıtasına şikayet ediliyor.

Vatandaşlar şikayetlerinde «Evimizin önüne park eden on-onbeş kamyon çocuklarımızı oynayacak, kendimize gelip geçecek yer bırakmıyor. Gecenin geç saatinde büyük bir gürültüyle hareket eden kamyonlar, uykudaki çocuklarımızı korkutuyor. İlgililerden bu duruma çözüm getirmelerini bekliyoruz» şeklinde konuştular.

Öte yandan otomobillerin de ücretli park yerle-

rine gitmeyerek, ana caddelerde geliş güzel parketmeleri tehlikeli olduğu kadar çirkin bir manzara sergiledikleri gözlenmektedir.

Genç Fidan Tiyatrosu İlk Oyununu Sahneye Koydu

Oyun İlk, Orta ve Lise dengi okullara ayrı ayrı gösterilmeye devam ediliyor. Yunanistanda yaşayan Türklerin Yunan zulmü altında çektikleri eziyeti, Türkiye'ye duydukları özlemi ve Türkiyeden beklenenlerini anlatan «AZAP TOPRAKLARI» adlı oyun kalabalık öğrenci topluluklarınca büyük bir ilgi ve coşku ile seyredilmektedir. Aynı oyunun daha sonra halkımızda sahneleneceği öğrenilmiştir.

Tiyatro yönetmeni Ahmet Umutlu «Biz tiyatroyu Seydişehirde sevdirmeye çalışıyoruz. Bunu yaparken bilhassa öğrencilere faydalı olmak, onlara birşeyler kazandırabilmek için çalışıyoruz... Oyunlarımızı faydalı yönden hazırlıyoruz. Gavemiz bizi sevredenler hem eğlensinler hemde bir şeyler öğrensinler. Seydişehirde tiyatroyu yerleştirebilmemiz için gerekli makamlardan ve halkımızdan yardım bekliyoruz. Ayrıca bizleri seyretmek lütfunu göstererek bizleri onurlandıran öğrenci kardeşlerimize teşekkür eder, derslerinde başarılar dilerim.» demiştir.

Bölge Trafik Ekipleri Günde 150 Araç Kontrol Ediyor

Merkezi ilçemizde bulunan ve sorumluluk sahaları Konya, Antalya ve Isparta il sınırlarına kadar olan güzergahları içine alan Bölge Trafik Denetleme İstasyon Amirliği günde ortalama 150 aracı kontrol ediyor.

İlçe Emniyet Amiri ve kaymakam vekili Fevzi Şahin'den alınan bilgiye göre, Konya'dan alınan hava raporu ve yol güzergahlarının trafik yoğunluğu dikkate alınarak; kontrole

gönderilen ekipler; günde 24 saatinde görev yapmakta ve günde ortalama 150 araç kontrol edilmektedir.

Bölge Trafik Denetleme İstasyon Amirliğinde bir başkomser, bir komser, bir komser muavini ve 12 memurun görev yaptığını belirten Fevzi Şahin «Personel ve araç yönünden herhangi bir sorunumuz yoktur. Vatandaşlarımızın huzur ve güvenliği için bütün gücümüzle çalışıyoruz.» şeklinde konuştu.

"İmar Affı Aksaklıkları" Konulu Toplantı Yapıldı

Seydişehir Belediyesi tarafından uygulanan imar affı kanununun aksaklıklarının görüşülerek karara bağlandığı bir toplantı yapılmıştır.

Toplantıya Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu, Kadastro Bölge Müdürü Yu-

nus Akay, Belediye İmar Müdürü Hasan Uyaroğlu, Seydişehir Tapu Sicil Müdürü Taner Şimşek, Beyşehir Tapu Sicil Müdürü Halis Sezen, Beyşehir Belediyesi İmar Müdürü Ali Saltı, Harita Kadastro Mühendisi

■ Devamı Sayfa 4'de

POLİS LOKALİ AÇILDI

İlçemiz Emniyet mensuplarının boş zamanlarını değerlendirilmeleri amacıyla, Polis Lojmanları'nın zemin katı Lokal olarak hizmete açıldı.

Emniyet mensuplarının

her an göreve hazır ve top lu halde bulunmalarını sağlamak için Lokal açma gereğini duyduklarını belirten Emniyet Amiri ve kaymakam vekili Fevzi Şahin

■ Devamı Sayfa 4'de

YORUM

NOKTALAR

DOĞMADAN ÖLDÜRMEYİN

22 Nisan 1895 Pazartesi günü saat 11.00 de tam teşekküllü ve yataklı tedavi kurumu olarak İlçemiz SSK Hastahanesini hizmete açan, zamanın Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mustafa Kalemli şöyle diyordu :

«Bu hastahanedен bütün Seydişehir vatan-daşı istifade edecektir. Bu kuruluş sizindir. Doğmadan öldürmeyin!»

—O— —O— —O—

Hastahanemiz zirvede bütün haşmetiyle yaşamaya devam ediyor. Fakat operatör ve doğum mütehassısı gelmezse galiba hastahanemiz bazarlarını doğmadan öldürecek!

İĞNE NEREDE YAPILIR

Doktor reçete yazıyor, hasta çocuğa iğne veriyor ve hasta sahibine «İğneleri Acil'de veya Sağlık Ocağında yaptır» diye tembih ediyor. Ediyorda, alıp iğneyi ve çocuğu Acile gidiyorsun, Sağlık Ocağı'na havale ediyor, oraya gidiyorsun, «İki Noluya» diye bir ikaz levhası karşılıyor. Boyununu büküp bir eczahaneye kapağı atıyorsun.

Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU